
 
 

UCHWAŁA NR VII/78/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Zalewo na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art.111 pkt 1) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024, 
poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 50.635,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 609.041,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 659.677,16 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

§ 2. 1. Plan po zmianach: 

1) Dochody                   52.987.346,89 zł 

2) Wydatki                    57.827.546,89 zł 

2. Z dochodów o których mowa w § 2 przeznacza się na: 

1) dochody bieżące                   38.401.865,60 zł 

2) dochody majątkowe              14.585.481,29 zł 

3. Z wydatków o których mowa w § 2 przeznacza się na: 

1) wydatki bieżące kwotę          38.483.939,03 zł 

2) wydatki majątkowe kwotę     19.343.607,86 zł 

4. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 18.608.607,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 5.880.235,10 zł, rozchody w wysokości 1.040.035,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 30 października 2024 r.

Poz. 4645



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Przybylski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4645



Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/78/24 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 24 października 2024r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 13 278 935,30 0,00 40 000,00 13 318 935,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 388 999,30 0,00 40 000,00 428 999,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 267 830,00 0,00 40 000,00 307 830,00

852 Pomoc społeczna 1 480 645,00 0,00 7 946,00 1 488 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 460 793,00 0,00 7 946,00 468 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł 15 000,00 0,00 7 946,00 22 946,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 2 689,74 37 689,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 2 689,74 2 689,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

0,00 0,00 2 689,74 2 689,74

bieżące razem: 38 351 229,86 0,00 50 635,74 38 401 865,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 14 585 481,29 0,00 0,00 14 585 481,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 95 445,00 0,00 0,00 95 445,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4645



Ogółem: 52 936 711,15 0,00 50 635,74 52 987 346,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 95 445,00 0,00 0,00 95 445,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4645



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/78/24 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 24 października 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 081 097,66 1 659 380,66 1 659 380,66 18 323,27 1 641 057,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 717,00 1 421 717,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 083 097,66 1 659 380,66 1 659 380,66 18 323,27 1 641 057,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 717,00 1 423 717,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 418 717,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417 717,00 1 417 717,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 420 717,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 717,00 1 419 717,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 1 417 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 417 717,00 1 417 717,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 419 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 717,00 1 419 717,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 812 099,51 2 673 099,51 2 673 099,51 0,00 2 673 099,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 139 000,00 4 139 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 315,07 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 315,07 6 315,07 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 838 414,58 2 693 099,51 2 693 099,51 0,00 2 693 099,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 145 315,07 4 145 315,07 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 785 706,76 361 706,76 361 706,76 0,00 361 706,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 424 000,00 3 424 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 780 706,76 356 706,76 356 706,76 0,00 356 706,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 424 000,00 3 424 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 218 975,89 218 975,89 218 975,89 0,00 218 975,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 213 975,89 213 975,89 213 975,89 0,00 213 975,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 82 562,75 67 562,75 67 562,75 0,00 67 562,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 315,07 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 315,07 6 315,07 0,00 0,00 0,00
po zmianach 113 877,82 92 562,75 92 562,75 0,00 92 562,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 315,07 21 315,07 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 062,75 17 062,75 17 062,75 0,00 17 062,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 42 062,75 42 062,75 42 062,75 0,00 42 062,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 315,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 315,07 6 315,07 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 315,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 315,07 21 315,07 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 405 304,91 14 310 304,91 13 350 808,91 10 951 698,00 2 399 110,91 500 876,00 458 620,00 0,00 0,00 0,00 7 095 000,00 7 095 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -415 200,00 -356 200,00 -356 200,00 -356 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 405 000,00 405 000,00 368 100,00 324 100,00 44 000,00 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 395 104,91 14 359 104,91 13 362 708,91 10 919 598,00 2 443 110,91 500 876,00 495 520,00 0,00 0,00 0,00 7 036 000,00 7 036 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 027 359,00 10 136 359,00 9 792 929,00 8 024 019,00 1 768 910,00 0,00 343 430,00 0,00 0,00 0,00 6 891 000,00 6 891 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 389 500,00 389 500,00 356 000,00 312 000,00 44 000,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 357 859,00 10 525 859,00 10 148 929,00 8 336 019,00 1 812 910,00 0,00 376 930,00 0,00 0,00 0,00 6 832 000,00 6 832 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4645



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 343 430,00 343 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 376 930,00 376 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 226 545,00 1 226 545,00 1 226 545,00 1 226 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 235 545,00 1 235 545,00 1 235 545,00 1 235 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 749 820,00 749 820,00 749 820,00 0,00 749 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 793 820,00 793 820,00 793 820,00 0,00 793 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 4 746 166,00 4 746 166,00 4 746 166,00 4 746 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 263 000,00 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 009 166,00 5 009 166,00 5 009 166,00 5 009 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 000,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 557 119,00 557 119,00 537 639,00 517 733,00 19 906,00 0,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -178 503,00 -178 503,00 -178 503,00 -178 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 381 616,00 381 616,00 360 236,00 340 330,00 19 906,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 19 480,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 380,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 49 400,00 49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 300,00 50 300,00 50 300,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 443 023,00 443 023,00 443 023,00 443 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -178 503,00 -178 503,00 -178 503,00 -178 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 264 520,00 264 520,00 264 520,00 264 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 994 426,00 1 994 426,00 1 474 750,00 1 359 639,00 115 111,00 479 376,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -177 697,00 -177 697,00 -177 697,00 -177 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 818 729,00 1 818 729,00 1 299 053,00 1 183 942,00 115 111,00 479 376,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4645



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 432 340,00 432 340,00 432 340,00 432 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 434 340,00 434 340,00 434 340,00 434 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 689 139,00 689 139,00 689 139,00 689 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -177 697,00 -177 697,00 -177 697,00 -177 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 511 442,00 511 442,00 511 442,00 511 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 768 400,00 768 400,00 741 290,00 709 237,00 32 053,00 0,00 27 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 778 900,00 778 900,00 750 290,00 718 237,00 32 053,00 0,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 27 110,00 27 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 610,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 358 447,00 358 447,00 358 447,00 358 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 367 447,00 367 447,00 367 447,00 367 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 552 403,02 522 403,02 467 403,02 28 300,00 439 103,02 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -171 072,55 -171 072,55 -154 572,55 0,00 -154 572,55 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 171 072,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 072,55 171 072,55 0,00 0,00 0,00
po zmianach 552 403,02 351 330,47 312 830,47 28 300,00 284 530,47 30 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 201 072,55 201 072,55 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 517 195,02 487 195,02 432 195,02 28 300,00 403 895,02 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -171 072,55 -171 072,55 -154 572,55 0,00 -154 572,55 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 171 072,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 072,55 171 072,55 0,00 0,00 0,00
po zmianach 517 195,02 316 122,47 277 622,47 28 300,00 249 322,47 30 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 201 072,55 201 072,55 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 500,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 375 695,02 375 695,02 375 695,02 0,00 375 695,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -154 572,55 -154 572,55 -154 572,55 0,00 -154 572,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 221 122,47 221 122,47 221 122,47 0,00 221 122,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 171 072,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 072,55 171 072,55 0,00 0,00 0,00
po zmianach 201 072,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 072,55 201 072,55 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 330 855,00 4 330 855,00 3 306 980,00 2 113 844,00 1 193 136,00 2 500,00 1 021 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 946,00 7 946,00 7 946,00 0,00 7 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 338 801,00 4 338 801,00 3 314 926,00 2 113 844,00 1 201 082,00 2 500,00 1 021 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 925 550,00 925 550,00 487 550,00 366 651,00 120 899,00 2 500,00 435 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 946,00 7 946,00 7 946,00 0,00 7 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 933 496,00 933 496,00 495 496,00 366 651,00 128 845,00 2 500,00 435 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4645



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 42 126,00 42 126,00 42 126,00 0,00 42 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 326,00 43 326,00 43 326,00 0,00 43 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 200,00 45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 746,00 6 746,00 6 746,00 0,00 6 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 946,00 51 946,00 51 946,00 0,00 51 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 363 714,00 4 363 714,00 998 714,00 543 424,00 455 290,00 0,00 3 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 363 714,00 4 363 714,00 998 714,00 543 524,00 455 190,00 0,00 3 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą 407 358,00 407 358,00 407 358,00 214 789,00 192 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 407 358,00 407 358,00 407 358,00 214 889,00 192 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 2 624 190,69 1 357 290,69 1 357 290,69 63 200,00 1 294 090,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 266 900,00 1 266 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39 336,10 23 956,10 23 956,10 0,00 23 956,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 380,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 663 526,79 1 381 246,79 1 381 246,79 63 200,00 1 318 046,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 280,00 1 282 280,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 252 608,00 252 608,00 252 608,00 0,00 252 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 260 608,00 260 608,00 260 608,00 0,00 260 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 240 608,00 240 608,00 240 608,00 0,00 240 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 248 608,00 248 608,00 248 608,00 0,00 248 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą 400 882,69 382 982,69 382 982,69 63 200,00 319 782,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 756,10 8 756,10 8 756,10 0,00 8 756,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 409 638,79 391 738,79 391 738,79 63 200,00 328 538,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4645



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 20 532,69 20 532,69 20 532,69 0,00 20 532,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 756,10 8 756,10 8 756,10 0,00 8 756,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 288,79 29 288,79 29 288,79 0,00 29 288,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 1 609 200,00 391 200,00 391 200,00 0,00 391 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 000,00 1 218 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 380,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 380,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 626 580,00 393 200,00 393 200,00 0,00 393 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 233 380,00 1 233 380,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 336 336,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 336,26 336 336,26 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 380,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 351 716,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 716,26 351 716,26 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

przed zmianą 76 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 76 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 570 384,98 1 372 764,29 124 384,29 0,00 124 384,29 1 248 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 620,69 197 620,69 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 802,51 -2 487,44 -2 487,44 0,00 -2 487,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 315,07 -10 315,07 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 807,44 1 807,44 1 807,44 0,00 1 807,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 559 389,91 1 372 084,29 123 704,29 0,00 123 704,29 1 248 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 305,62 187 305,62 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 1 224 337,67 1 026 716,98 115 916,98 0,00 115 916,98 910 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 620,69 197 620,69 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 802,51 -2 487,44 -2 487,44 0,00 -2 487,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 315,07 -10 315,07 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 807,44 1 807,44 1 807,44 0,00 1 807,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 213 342,60 1 026 036,98 115 236,98 0,00 115 236,98 910 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 305,62 187 305,62 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 63 259,66 63 259,66 63 259,66 0,00 63 259,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 807,44 1 807,44 1 807,44 0,00 1 807,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 067,10 65 067,10 65 067,10 0,00 65 067,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4645



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 157,32 48 157,32 48 157,32 0,00 48 157,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 487,44 -2 487,44 -2 487,44 0,00 -2 487,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 669,88 45 669,88 45 669,88 0,00 45 669,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 197 620,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 620,69 197 620,69 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 315,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 315,07 -10 315,07 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 187 305,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 305,62 187 305,62 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 522 882,35 437 492,77 327 792,77 15 600,00 312 192,77 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 389,58 85 389,58 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 766,36 -3 766,36 -3 766,36 0,00 -3 766,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 519 115,99 433 726,41 324 026,41 15 600,00 308 426,41 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 389,58 85 389,58 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 211 007,00 181 487,00 181 487,00 15 100,00 166 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 209 807,00 180 287,00 180 287,00 15 100,00 165 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 137 675,35 81 805,77 81 805,77 0,00 81 805,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 869,58 55 869,58 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 566,36 -2 566,36 -2 566,36 0,00 -2 566,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 135 108,99 79 239,41 79 239,41 0,00 79 239,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 869,58 55 869,58 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 27 183,74 27 183,74 27 183,74 0,00 27 183,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 138,00 -1 138,00 -1 138,00 0,00 -1 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 045,74 26 045,74 26 045,74 0,00 26 045,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 54 622,03 54 622,03 54 622,03 0,00 54 622,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 428,36 -1 428,36 -1 428,36 0,00 -1 428,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 193,67 53 193,67 53 193,67 0,00 53 193,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 57 776 911,15 38 558 755,84 30 100 304,84 17 559 288,23 12 541 016,61 1 914 156,00 5 344 295,00 0,00 0,00 1 200 000,00 19 218 155,31 19 218 155,31 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -609 041,42 -539 726,35 -523 226,35 -356 200,00 -167 026,35 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 -69 315,07 -69 315,07 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 659 677,16 464 909,54 428 009,54 324 200,00 103 809,54 0,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 194 767,62 194 767,62 0,00 0,00 0,00
po zmianach 57 827 546,89 38 483 939,03 30 005 088,03 17 527 288,23 12 477 799,80 1 914 156,00 5 364 695,00 0,00 0,00 1 200 000,00 19 343 607,86 19 343 607,86 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4645



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/78/24
Rady Miejskiej w Zalewie
z dnia 24 października 2024 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r.

w złotych

Lp. Dział Roz
dział § Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2024 roku

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2024

roku

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadania lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2024 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki środki z PIS

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14
1. 010 01044 6050 Modernizacja sieci wodociągowej w Gminie Zalewo 404 896,00 404 896,00 UM
2. 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Zalewo 1 012 821,00 1 012 821,00 UM

3. 010 01044 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Girgajny

1 000,00 UM

4. 010 01044 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy sieci
kanalizacji sanitarnej Dajny-Półwieś

1 000,00 UM

5. 010 01095 6050 Budowa wiaty przystankowej w miejscowości Kupin 4 000,00 4 000,00 UM

6. 600 60016 6050
6370

Modernizacja gminnej infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Zalewo

2 850 000,00 105 210,03 196 789,97 2 548 000,00 UM

7. 600 60016 6 050 Wykonanie zjazdu z drogi powiatowej nr 1307N na drogę wewnętrzną
przy ul. Kilińskiego w Zalewie

37 515,00 37 515,00 UM

8. 600 60016 6 050 Wykonanie zjazdu z drogi powiatowej nr 1194N na drogę wewnętrzną
w miejscowości Boreczno

35 985,00 35 985,00 UM

9. 600 60016 6 050 Wykonanie zjazdu z drogi powiatowej nr 1307N na drogę wewnętrzną
w miejscowości Jerzwałd

30 000,00 30 000,00 UM

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Karpowo-Huta Wielka 322 000,00 222 000,00 100 000,00 UM

11. 600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy dróg
gminnych

46 500,00 46 500,00 UM

12. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni dróg gminnych na terenie Gminy Zalewo -
etap II

1 000,00 1 000,00 UM

13. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę infrastruktury
drogowej na Os. Kościelnym w Zalewie

40 000,00 40 000,00 UM

14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Jerzwałd (Kolonia) 1 000,00 1 000,00 UM

15. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni dróg wewnętrznych w miejscowości
Wielowieś

60 000,00 60 000,00 UM

16. 600 60095 6050 Budowa parkingu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Boreczno 6 315,07 6 315,07 UM

17. 600 60095 6050 Wykonanie wiaty przystankowej w miejscowości Mozgowo 15 000,00 15 000,00 UM

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4645



18. 630 63095

6050 dw.-
263.000
6370 d.-

4.050.000

Budowa zintegrowanej sieci ścieżek pieszo-rowerowych w Zalewie 4 313 000,00 UM

19. 630 63095 6 050 Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej rozwoju
infrastruktury przybrzeżnej wzdłuz linii brzegowej Jezioraka

30 000,00 30 000,00 UM

20. 630 63095 6050 Modernizacja pomostów rekreacyjnych na terenie gminy Zalewo 20 000,00 20 000,00 UM

21. 630 63095 6050 Modernizacja budynku Ekomariny w Zalewie 20 165,04 20 165,04 UM

22. 700 70005 6060 Wykup nieruchomości pod drogi gminne w obrębie miasta i gminy
Zalewo

99 000,00 99 000,00 UM

23. 700 70007 6050 Modernizacja lokalu mieszkalnego przy ul. Kilińskiego 2 w Zalewie 14 100,00 14 100,00 UM

24. 700 70007 6050 Budowa budynku komunalnego w Zalewie 1 000,00 1 000,00 UM

25. 700 70095 6050 Opracowanie i aktualizacja dokumentacji projektowych dotyczących
poprawy efektywności energetycznej budynków

35 000,00 35 000,00 UM

26. 700 70095 6050
Wykonanie kompleksowej poprawy efektywności energetycznej w
budynkach użyteczności publicznej na terenie miasta Zalewo (trzy
obiekty)

12 000,00 12 000,00 UM

27. 700 70095 6050 Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności
publicznej na terenie Gminy Zalewo

433 263,00 433 263,00 UM

28. 801 80101

6050 dw. -
695.000
6370 d.-

6.120.000

Modernizacja zabytkowego kompleksu szkolnego w Zalewie 6 815 000,00 UM

29. 801 80101 6050-dw. Remont pomieszczeń wewnętrznych w zabytkowym kompleksie
szkolnym w Zalewie wraz z zagospodarowaniem otoczenia

1 000,00 UM

30. 801 80101 6050
Remont pomieszczeń wewnętrznych w zabytkowym kompleksie
szkolnym w Zalewie wraz z zagospodarowaniem otoczenia
(dokumentacja projektowa)

1 000,00 UM

31. 801 80101 6050 Remont Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Dobrzykach
(dokumentacja projektowa)

15 000,00 15 000,00 UM

32. 801 80113
6060

d.135.000
dw. 69.000

Likwidacja barier transportowych - zakup samochodu typu mikrobus
do przewozu niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Zalewo

204 000,00 UM

Lp. Dział Roz
dział § Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2024 roku

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2024

roku

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadania lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2024 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki środki z PIS

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4645



33. 851 85154 6050 Budowa zintegrowanej sieci ścieżek pieszo-rowerowych w Zalewie 171 072,55 171 072,55 UM

34. 851 85154 6050 Urządzenie terenu rekreacyjno-sportowego służącego propagowaniu
zdrowego stylu życia

30 000,00 30 000,00 UM

35. 900 90004 6060 Zakup traktorka ogrodowego dla sołectwa Kupin 17 900,00 17 900,00 UM

36. 900 90015 6050
6370 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Zalewo 1 104 000,00 245 200,00 858 800,00 UM

37. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Zalewo 29 516,65 29 516,65 UM

38. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w sołectwie Janiki Wielkie 15 000,00 15 000,00 UM

39. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w sołectwie Matyty 7 500,00 7 500,00 UM
40. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia dogowego w sołectwie Wielowieś 15 227,98 15 227,98 UM
41. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w sołectwie Bajdy 7 380,00 7 380,00 UM
42. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w sołectwie Mazanki 10 701,29 10 701,29 UM
43. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia drogowego w sołectwie Międzychód 21 190,34 21 190,34 UM
44. 900 90015 6060 Zakup dwóch lamp solarnych dla sołectwa Dobrzyki 15 363,74 15 363,74 UM
45. 900 90015 6060 Zakup lamp solarnych dla sołectwa Girgajny 7 500,00 7 500,00 UM

46. 900 90095 6050 dw. Rewitalizacja Starego Miasta w Zalewie (plac im. Jana Pawła II) 1 000,00 UM

47. 921 92109 6050 Remont oraz doposażenie siłowni w Wieprzu 10 928,20 10 928,20 UM

48. 921 92109 6050 Zakup kontenera izolowanego z przeznaczeniem na budynek
gospodarczy w miejscowości Śliwa

11 000,00 11 000,00 UM

49. 921 92109 6050 Zagospodarowanie otoczenia świetlicy w sołectwie Półwieś 23 846,46 23 846,46 UM
50. 921 92109 6050 Remont świetlicy wiejskiej w Bartach 22 480,17 22 480,17 UM
51. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Bądkach - wykonanie klimatyzacji 10 824,00 10 824,00 UM

52. 921 92109 6050 Budowa pomieszczenia gospodarczego przy świetlicy wiejskiej w
Bądkach

7 520,00 7 520,00 UM

53. 921 92109 6050 Zagospodarowanie otoczenia świetlicy w sołectwie Duba - budowa
pomieszczenia gospodarczego

7 900,00 7 900,00 UM

54. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Jaśkowo 16 500,00 16 500,00 UM
55. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rąbitach 10 229,95 10 229,95 UM

Lp. Dział Roz
dział § Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2024 roku

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2024

roku

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadania lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2024 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki środki z PIS

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4645



56. 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
Urowie

10 000,00 10 000,00 UM

57. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Urowie 10 151,51 10 151,51 UM

58. 921 92109 6050 Zagospodarowanie otoczenia świetlicy wiejskiej w Witoszewie 15 405,01 15 405,01 UM

59. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoszewie 1 000,00 1 000,00 UM
60. 921 92109 6050 Remont świetlicy wiejskiej w Girgajnach 29 520,32 29 520,32 UM
61. 926 92601 6050 Budowa boisk do piłki plażowej na terenie miasta Zalewo 8 000,00 8 000,00 UM

62. 926 92601 6050 Modernizacja budynku socjalnego przy Stadionie Miejskim w Zalewie 21 520,00 21 520,00 UM

63. 926 92695 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w miejscowości
Jerzwałd

20 223,71 20 223,71 UM

64. 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w sołectwie Bajdy 5 104,50 5 104,50 UM
65. 926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Duba 7 626,00 7 626,00 UM

66. 926 92695 6050 Zagospodarowanie otoczenia placu zabaw przy ul. Mickiewicza w
Zalewie

7 000,00 7 000,00 UM

67. 926 92695 6050 Utworzenie miejsc integracji społecznej- place zabaw przystosowane
dla osób z niepełnosprawnościami

1 000,00 1 000,00 UM

68. 926 92695 6050 Doposażenie placów zabaw i boisk sportowych na terenie Gminy
Zalewo

14 915,37 14 915,37 UM

Ogółem 11 337 000,00 7 271 607,86 3 568 017,89 196 789,97 3 406 800,00 100 000,00 0,00 -

 wydatki - Fundusz Sołecki

d. w. – dochody własne

p. – pożyczka

   k. – kredyt 

d. - dotacja

śr. z PIS

Lp. Dział Roz
dział § Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2024 roku

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2024

roku

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadania lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2024 (8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki środki z PIS

środki
pochodzące z
innych źródeł

środki
wymienione w
art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4645



Załącznik Nr 4
Do Uchwały Nr  VII/78/24
Rady Miejskiej w Zalewie
z dnia 24 października 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja

§ Plan 2024 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 52 987 346,89

2. Planowane wydatki 57 827 546,89

Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -4 840 200,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 840 200,00

Przychody ogółem: 5 880 235,10

1. Kredyty § 952 1 236 825,07

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych,
pomniejszona o niewykorzystane środki
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
8 ustawy o finansach publicznych

§ 957

7.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych

§ 905, 906 2 193 175,02

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 450 235,01

Rozchody ogółem : 1 040 035,10

1. Spłaty kredytów § 992 870 035,10

2. Spłaty pożyczek § 992 170 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*) dotyczy tylko projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4645


	UCHWAŁA NR VII/78/24 RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-10-30T06:46:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




